



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 27.03.2017r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**Usługę ochrony obiektów, osób i mienia Samodzielnego Publicznego
Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie**
Znak sprawy: **DZP.262.53.2017**

W związku z wpływaniem pytań dotyczącego SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę. Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy zostali zatrudnieni na pełny etat?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWIZ Rozdz. II pkt 14 pracownicy wykonujący usługę ochrony na terenie SP CSK mają być zatrudnieni na umowę o pracę.

Pytanie nr 2

Czy każda roboczogodzina świadczona przez pracowników Wykonawcy zatrudnionych na umowę o pracę na rzecz Zamawiającego musi być wypracowana wyłącznie w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWIZ Rozdz. II pkt 14 pracownicy wykonujący usługę ochrony na terenie SP CSK mają być zatrudnieni na umowę o pracę.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWIZ Rozdz. II pkt 14 pracownicy wykonujący usługę ochrony na terenie SP CSK mają być zatrudnieni na umowę o pracę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga wsparcia zewnętrznej grupy interwencyjnej? Jeśli tak, czy Zamawiający wyraża zgodę na powierzenie części zamówienia dot. grup interwencyjnych podwykonawcy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga wsparcia zewnętrznej grupy interwencyjnej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał dedykowaną tylko na rzecz Zamawiającego umowę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej kontraktowej i deliktowej z tytułu prowadzenia działalności czy wystarczającą będzie ogólna polisa ubezpieczeniowa Wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca posiadał dedykowaną tylko na rzecz Zamawiającego umowę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej kontraktowej i deliktowej z tytułu prowadzenia działalności.

Pytanie nr 6

W zakresie ochrony w pkt.II „Obowiązki dowódcy zmiany na posterunku nr 1” pkt 5. „W czasie zmiany kilkakrotnie (nie mniej niż 6 razy) wykonanie kontrolnych obchodów posterunków ochrony. W tym czasie zastępuje go wyznaczony pracownik z „Patrolu Interwencyjnego” – Czy jest to opisany w Specyfikacji posterunek obchodowo interwencyjny – 1 pracownik ochrony – 7 dni w tygodniu / 24h?

Odpowiedź:

Tak, w związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ w zakresie Rozdz. II pkt 5 w następujący sposób: "W czasie zmiany kilkakrotnie (nie mniej niż 6 razy) wykonanie kontrolnych obchodów posterunków ochrony. W tym czasie zastępuje go wyznaczony pracownik z posterunku obchodowo-interwencyjnego. **Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ. W załączeniu Zamawiający przekazuje Obowiązujący Załącznik nr 1 do SIWZ.**

Załącznik:

1. Obowiązujący Załącznik nr 1 do SIWZ.

W związku z udzieloną odpowiedzią na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

Z poważaniem
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska